
ARGO DELUXE -30°C

ONNINEN EXPRESS
Dārzciems 
Dārzciema iela 39,  Rīga, 
Tel. 25672333, 
darzciema@onninen.com

ONNINEN EXPRESS 
Pārdaugava, 
Raudas iela 12B, Rīga, 
Tel. 23444335, 
pardaugava@onninen.com

ONNINEN EXPRESS 
Valmiera, 
Mūrmuižas iela 14, Valmiera,
Tel. 23444332, 
valmiera@onninen.com

ONNINEN EXPRESS 
Liepāja,
Satiksmes iela 2, Liepāja, 
Tel. 23444334, 
liepaja@onninen.com

PĀRSTĀVIS LATGALĒ, 
Ainārs Turčinskis, 
Tel. 27316500, 
ainars.turcinskis@onninen.com

Gaisa kondicionieris ar pevilcīgu un pilnībā baltu dizainu. Pateicoties pēdējās paaudzes DC 

invertora tehnoloģijai un augstas efektivitātes kompresoriem un ventilatoriem, šī iekārta 

spēj sniegt maksimālu komfortu visa gada garumā ar minimālu elektrības patēriņu. Wifi 

pieslēgums ir iekļauts standartā nodrošinot pilnu iekārtas funkcionalitāti attālināti. Iekārta 

ir spējīga strādā dzesēšanas, sildīšanas, sausināšanas un tikai ventilatora režīmā.

Enerģijas klase dzesēšanas režīmā

Enerģijas klase sildīšanas režīmā

Digitāla LCD vadības pults
iekļauta standarta komplektācijā



ARGO DELUXE -30°C

iFEEL FUNKCIJA
Funkcija iFeel nodrošina ērtus apstākļus tālvadības pults atrašanās vietā. Tas ir aprīkots ar sensoru, kas nepārtraukti sūta
signālus uz iekštelpu bloku.

PIELĀGOJAMA GAISA PLŪSMA
Papildus klasiskajai gaisa plūsmas  var izvēlēties arī horizontālo (kreisā/ labā) aizspārnu svārstību (3D SWING). Lai pielāgotu
gaisa plūsmu, var izvēlēties vēlamo atloku pozīciju. Gaisa lidojuma attālums līdz 12 m.

TURBO FUNKCIJA
Tas ļauj sasniegt vēlamo temperatūru gan aukstā, gan karstā režīmā pēc  īsākā laikā.

MIEGA FUNKCIJA
Iestatītā temperatūra tiek mainīta automātiski, lai atbilstu dabiskajai telpas un ķermeņa temperatūras attīstībai.

AUKSTĀ GAISA NOVĒRŠANAS FUNKCIJA
Apkures režīmā ventilatora darbība ir saistīta ar iztvaicētāja temperatūru; tikai tad, kad iztvaicētājs ir pietiekami silts, sāk
darboties ventilators, padodot telpā tikai pietiekami siltu gaisu.

PRETSĒNĪŠU FUNKCIJA
Kad ierīce ir izslēgta, ventilācija turpinās 10 minūtes, līdz siltummainis ir pilnīgi sauss, tādējādi novēršot pelējuma un
baktēriju veidošanos iespēju.

iCLEAN FUNKCIJA
Jauna automātiskās tīrīšanas funkcija, kas nodrošina rūpīgu un efektīvu iztvaicētāja tīrīšanu 4 posmos un sterilizāciju 57 °C
temperatūrā. Iztvaicētāja tīrīšanu var aktivizēt, kad vien vēlaties. Funkcija nodrošinās kondensācijas, apledošanas,
atkausēšanas un žāvēšanas fāžu secību, kuras mērķis ir likvidēt visus putekļus un piesārņotāju atliekas, kā arī visas
kondensāta pēdas: tam sekos piektā sterilizācijas fāze, kurā iztvaicētājs vismaz 10 minūtes tiks uzturēts 57 °C temperatūrā.
Tas ļaus telpā vienmēr iekļūt tīram gaisam un saglabās siltummaiņa efektivitāti.

MAKSIMĀLAIS KLUSUMS
Maksimāla kompresora izolācija un zema trokšņa līmeņa ventilatori nodrošina abu iekārtu klusu darbību.

ĀRA BLOKA SILTUMMAIŅA PĀRKLĀJUMS
Siltummainis ir pārklāts ar sāls izturīgu pārklājumu, kas nodrošina iekārtas ilgstošu darbību arī piejūras vidē.

UZSTĀDĪŠANAS FLEKSABILITĀTE
Maksimālu uzstādīšanas elastību nodrošina dubultā kondensāta novadīšanas iespēja labajā vai kreisajā pusē.

AUTODIAGNOSTIKAS FUNKCIJA
Jebkuri nepareizas darbības ziņojumi tiek parādīti LED displejā, tādējādi atvieglojot iespējamo problēmu cēloņa atrašanu

ONNINEN EXPRESS
Dārzciems 
Dārzciema iela 39,  Rīga, 
Tel. 25672333, 
darzciema@onninen.com

ONNINEN EXPRESS 
Pārdaugava, 
Raudas iela 12B, Rīga, 
Tel. 23444335, 
pardaugava@onninen.com

ONNINEN EXPRESS 
Valmiera, 
Mūrmuižas iela 14, Valmiera,
Tel. 23444332, 
valmiera@onninen.com

ONNINEN EXPRESS 
Liepāja,
Satiksmes iela 2, Liepāja, 
Tel. 23444334, 
liepaja@onninen.com

PĀRSTĀVIS LATGALĒ, 
Ainārs Turčinskis, 
Tel. 27316500, 
ainars.turcinskis@onninen.com



ARGO DELUXE -30°C
MODELIS
SAP DJE341 DJE344 DDG774 DDG775 DJE342 DJE345 DJE343 DJE346
Iekšas bloks
Āra bloks

Dzesēšana Sildīšana Dzesēšana Sildīšana Dzesēšana Sildīšana Dzesēšana Sildīšana
kW 2,7 (0,65-4,00) 3,3 (0,93-4,20) 3,50 (0,65-4,1) 4,20 (0,93-4,20) 5,30 (1,3-5,9) 5,60 (1,3-6,1) 7,26 (1,8-7,40) 7,81 (1,80-8,00)

BTU/h 9000 9000 12000 12000 18000 18000 24000 24000
EER/COP (EN14511) 3,75 4,34 4,02 3,96 3,71 4,21 3,26 3,73
Dzesēšanas jauda  ( Pdesign c/Pdesign h), vidējs, siltāks,aukstāks
(EN14825)

2,7 2,3/2,6/- 3,5 2,8/3,4/- 5,3 4,4/5,3/- 6,10 5,4/6,8/-

Sezonas efektivitātes koeficents (SEER/SCOP) vidējs, siltāks,
aukstāks (EN14825)

8,5 4,6/5,9/- 8,5 4,6/5,5/- 8,5 4,6/5,8/- 8,5 4,6/5,4/-

Enerģijas klase  A+++ A++/A+++/-  A+++ A++/A+++/-  A+++ A++/A+++/-  A+++ A++/A+++/-
Ikgadējais enerģijas patēriņš gadā kWh/gadā 112 700/618/- 145 853/866/- 218 1340/1279/- 252 1644/1763/-
Gaisa plūsma (min.-max.) m 3/h
Sausināšana l/h
Ventilatoru ātrumi Nr.
Skaņas spiediens iekšējam blokam (min.-max.) dB(A)
Skaņas spiediens ārējam blokam dB(A)
Skaņas jauda iekšējam blokam (min. - max.) dB(A)
Skaņas jauda ārējam blokam dB(A)
Darba strāva V/Ph/Hz

Absorbetā jauda kW 0,72 (0,13-1,20) 0,76 (0,23-1,20) 0,87 (0,13-1,55) 1,06 (0,23-1,3) 1,43 (0,29-1,95) 1,33 (0,25-1,8) 2,23 (0,23-2,3) 2,095 (0,23-2,53)

Kompresora tips
Aukstumreaģenta tips/GWP
Aukstumaģenta daudzums sistēmā kg/T.CO 2 Eq.
Šķidruma caurules diametrs mm ('')
 Gāzes caurules diametrs mm ('')
Max. cauruļu garums ar standarta uzpildi m
Max. cauruļu garums ar papildus uzpildi m
Papildus aukstumnesēja uzpilde g/m
Max. augstums starp iekārtām (āra bloks augšpuse) m
Max. augstums starp iekārtām (iekšējā bloka augšpuse) m
Neto izmēri iekšējam blokam (augstums x platums x dziļums) mm
Neto izmēri ārējam  blokam (augstums x platums x dziļums) mm
Neto svars, Ie.b/Ā.b. kg

Iekārtas darbības limiti
Dzesēšana: -15°C - +53-°C
Sildīšana: -30°C - +32°C
Telpas bloka darbības temperatūras diapozons: 16-32°C

328/1089/227
555/785/300

12/28,5

0,55/0,37
6,35 (1/4")
9,52 |(3/8'')

3-5

220-240~/1/50

 Rotary DC Inverter

1,03/0,70
6,35 (1/4")
12,7 (1/2'')

3-5

R32/675
1,20/0,81

6,35 (1/4")
15,88 (5/8")

3-5

20
10
10

20
20
10
10

5/1
45-42-39-31-24

9,52 |(3/8'')
3-5
20

56-52-49
56
6362

0,6/0,41
6,35 (1/4")

295/761/200
536/709/280

295/816/198
530/705/279

8/24,5

54
61

7,5/23,5

ARGO DELUXE 12 A+++

ARGO DELUXE 12000 IB
ARGO DELUXE 12000 ĀB

650-590-540-490-450
1,3
5/1

45-42-39-31-24
56-51-44

56

20
20
10
10

Nominālā jauda (min. - max.) (EN14511)

600-540-440-400

5/1
43-40-37-29-22

54-50-43

1

 ARGO DELUXE 24 A+++

ARGO DELUXE 24000 IB
ARGO DELUXE 24000 ĀB

1300-1200-1030-930-870
3,1

ARGO DELUXE 9 A+++

ARGO DELUXE 9000 IB
 ARGO DELUXE 9000 ĀB

 ARGO DELUXE 18 A+++

ARGO DELUXE 18000 IB
ARGO DELUXE 18000 ĀB

1000-900-800-650-600
2,5

5/1
51-48-45-37-30

62-57-54
62
65

700/900/350
13/41

25
30
15
15

328/1089/227

ONNINEN EXPRESS
Dārzciems 
Dārzciema iela 39,  Rīga, 
Tel. 25672333, 
darzciema@onninen.com

ONNINEN EXPRESS 
Pārdaugava, 
Raudas iela 12B, Rīga, 
Tel. 23444335, 
pardaugava@onninen.com

ONNINEN EXPRESS 
Valmiera, 
Mūrmuižas iela 14, Valmiera,
Tel. 23444332, 
valmiera@onninen.com

ONNINEN EXPRESS 
Liepāja,
Satiksmes iela 2, Liepāja, 
Tel. 23444334, 
liepaja@onninen.com

PĀRSTĀVIS LATGALĒ, 
Ainārs Turčinskis, 
Tel. 27316500, 
ainars.turcinskis@onninen.com




